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Değerli TİM WINGS Ailesi,

Ülkemizin ihracat potansiyelini hep birlikte yu-
karı taşımak için çıktığımız bu yolda, “Kadın İh-
racatçılar Güçleniyor” misyonu ile başlattığımız  
TİM WINGS projesi, hem toplumsal cinsiyet eşitliği 
hem de Türkiye’nin küresel rekabet gücünü artır-
ma hedeflerimiz açısından büyük önem taşıyor.

Dış ticaret dünyası hızla dönüşüyor. Dijitalleşme, 
sürdürülebilirlik, yeşil ekonomiye uyum ve küresel 
rekabetin yeni dinamikleri, ihracatçılarımızdan 
hem vizyon hem yetkinlik olarak yeni bir bakış 
açısı bekliyor. Bu bağlamda, kadın girişimcilerimi-
zin sahip olduğu potansiyeli görünür kılmak, on-
ları desteklemek ve uluslararası pazarlara güçlü 
bir şekilde hazırlamak; yalnızca toplumsal adalet 
açısından değil, ülkemizin ekonomik geleceği 
açısından da kritik önem taşıyor.

TİM WINGS, bu anlayışla; kadın ihracatçılarımıza 
mentörlük, eğitim, uluslararası ticaret deneyimleri 
ve sürdürülebilir iş modelleri konusunda destek ol-
mayı odağına alıyor. Böylece, kadın liderliğindeki 
firmaların ihracattaki payını artırmayı, dış ticaret-
te çeşitliliği ve kaliteyi yükseltmeyi; aynı zamanda 
ülkemizin küresel marka değerini güçlendirmeyi 
hedefliyoruz.

TİM WINGS çatısı altında emeği geçen herkese, 
kadın ihracatçılarımıza inanan, destek veren tüm 
başkanlarımıza, paydaşlarımıza ve kadın ihracat-
çılarımıza teşekkür ediyorum. Hep birlikte daha 
eşit, kapsayıcı ve güçlü bir ihracat ekosistemi için 
kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz.

Dünyada rekabet koşulları her geçen yıl daha 
da zorlaşsa da sınır tanımayan kadın girişimcile-
rimizle, ihracat hedeflerimize daha hızlı ulaşabile-
ceğimize inanıyorum.  

Saygılarımla,

Mustafa Gültepe
TİM Başkanı
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UR-GE PROJESİ KAPSAMINDA 29 FİRMAMIZLA BİREBİR 
İHTİYAÇ ANALİZİ ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİK

TİM WINGS olarak, kadın ihra-
catçılarımızın uluslararası pa-
zarlarda sürdürülebilir başarı 

elde etmeleri amacıyla yürüttü-
ğümüz UR-GE (Uluslararası Reka-
betçiliğin Geliştirilmesinin Destek-
lenmesi) Projesi kapsamında, 29 
firmamızı ziyaret ederek ihtiyaç 
analizi çalışmalarını tamamladık.

UR-GE projeleri, firmalarımızın ih-
racat potansiyelini artırmak, ih-
racat süreçlerinde karşılaştıkları 
engelleri belirlemek ve stratejik 
destek sağlamak amacıyla ta-
sarlanmış özel programlardır. Pro-
je kapsamında firmalarımıza;

•Uluslararası pazarlara giriş stra-
tejileri,

•Finansal ve kurumsal destek im-
kânları,

•Belgelendirme ve kalite stan-
dartları danışmanlığı,

•Sektörel eğitim ve mentörlük 
programları,

•Pazar araştırması ve ticari bağ-
lantılar sağlama gibi çok yönlü 
destekler sunulmaktadır.

29 firmamızla yaptığımız ziyaret-
lerde, firmalarımızın mevcut du-
rumları ve ihtiyaçları detaylı ola-
rak analiz edildi; her bir firma için 

özelleştirilmiş yol haritaları oluştu-
ruldu. Bu süreçte, firmalarımızın 
deneyimlerini birebir gözlemleme 
ve sahadaki gerçek ihtiyaçlarını 
doğrudan tespit etme fırsatı bul-
duk.

Ziyaretler sırasında çekilen fotoğ-
raflar ve firma bilgilerinin paylaşı-
mıyla, TİM WINGS üyelerinin ba-
şarı hikâyeleri ve gelişim süreçleri 
daha görünür hâle getirilecektir. 
Bu çalışmalar, kadın ihracatçıla-
rımızın uluslararası pazarlardaki 
rekabet güçlerini artırmayı ve 
sürdürülebilir büyümelerini des-
teklemeyi hedeflemektedir.
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Sıra Firma Adı Şehir

1 Ayma Tekstil ve Sağlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi Ankara

2 BA'S Sourcing İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi İstanbul

3 Blanc Şile Şile Tekstil Ürünleri Satış Pazarlama Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi İstanbul

4 Borteks Örme Dokuma Baskı İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Bursa

5 Burcu Yılmaz Ar-Ge Danışmanlık Tekstil Sanayi Ticaret Limited Şirketi İstanbul

6 Chic Tekstil ve Metal Limited Şirketi İstanbul

7 CLAROSS Tekstil Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi İzmir

8 Depar Group Ayakkabı Tekstil İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi İstanbul

9 DF Tasarım Tekstil Limited Şirketi İstanbul

10 EKD Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Sakarya

11 Gelin Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Denizli

12 Gülsen Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi İstanbul

13 İdeteks Tekstil ve Giyim Sanayi Limited Şirketi Kırklareli

14 İpekçi Otantik Tekstil Sanayi Ticaret Limited Şirketi Denizli

15 Kimteks Kimya Tekstil Ürünleri Ticaret Anonim Şirketi Adana

16 Kotonteks Tekstil Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi Bursa

17 Lila Mare Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi İzmir

18 Lira Turizm Gıda ve Tekstil Sanayi Ticaret Limited Şirketi İstanbul

19 Meltem Özbek Moda Tasarım Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi İstanbul

20 Mimya Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi İstanbul

21 Neolonca Kültür ve Tasarım Ürünleri Ticaret Anonim Şirketi İstanbul

22 Nordology Tekstil Yatırımları Anonim Şirketi Ankara

23 Onat Giyim Araştırma Limited Şirketi Adana

24 Özsimge Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi İzmir

25 Polyteks Tekstil Sanayi Araştırma ve Eğitim Anonim Şirketi Bursa

26 Sintaş Büküm Boya Tekstil Sanayi Ticaret Anonim Şirketi Bursa

27 Şebnem Günay Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi İstanbul

28 Tepar Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi İstanbul

29 Yilser Tekstil Sanayi Ticaret Limited Şirketi Bursa
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TSE K 645 Kadın Girişimci Belgelendirme 
Sürecinde Yeni Aşamalar ve 2025 Sonu  
İtibarıyla Güncel Durum

TİM ve Türk Standartları Ensti-
tüsü’nün iş birliğiyle geliştirilen 
TSE K 645 Kadın Girişimci Bel-

gelendirme Standardı, kadın gi-
rişimcilerimizin uluslararası norm-
lara uygunluğunu tescilleyerek 
küresel pazarlarda güvenilirlik ve 
rekabetçilik avantajı sağlamaya 
devam ediyor. 2025 yılının ikinci 
yarısında, kadın girişimcilerimiz-
den gelen yoğun ilgi doğrultu-
sunda belgelendirme süreçleri 
hızlandırılmış; başvuru değerlen-
dirmeleri, yerinde denetimler ve 
dokümantasyon süreçleri daha 
etkin bir yapıya kavuşturulmuştur.

Bu kapsamda:

• Temmuz ayından bu yana baş-
vuru sayısında belirgin bir artış ya-

şanmış,

• Belge almaya hak kazanan 
firmalarımızın sektörel çeşitliliği 
genişlemiş,

• TSE K 645 standardının ulusla-
rarası tanınırlığını artırmaya yö-
nelik iş birliği ve tanıtım çalışma-
ları yoğunlaştırılmıştır.

TSE K 645 belgesine sahip olan 
kadın girişimcilerimiz;

• Devlet desteklerinde öncelik,

• Özel finansman ve kredi im-
kanlarında avantajlı koşullar,

• Uluslararası alıcılar nezdinde 
güvenilir tedarikçi olma,

• Kurumsal kapasite ve yönetim 
süreçlerinin güçlendirilmesi gibi 

önemli kazanımlar elde etmek-
tedir.

Aralık sayımızda, yıl boyunca 
belgelendirme sürecini başa-
rıyla tamamlayan firmalarımızın 
hikâyelerine, başvuru sürecinde-
ki iyileştirmelere ve 2026 yılı için 
planlanan geliştirmelere de yer 
veriyoruz. Bu belge, kadın girişim-
cilerimizin küresel rekabette daha 
görünür, daha güçlü ve daha 
sürdürülebilir bir konuma gelmesi 
adına önemli bir kilometre taşı ol-
maya devam etmektedir.

Detaylı bilgi için: https://tim.
org.tr/files/downloads/Tim_Win-
gs/TSE_Hizmet_Yeterlilik_Belge-
lendirme_Basvuru_Kilavuzu.pdf
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TİM WINGS ve İhracatı 
Geliştirme A.Ş. (İGE) İle Kadın 
Girişimcilere Güçlü Destek

Kadın ihracatçılarımızın 
küresel pazarlara eri-
şimini güçlendirmek 

amacıyla TİM WINGS çatısı 
altında yürütülen iş birlikleri 
büyüyerek devam ediyor. 
Bu kapsamda, TSE K 645 Ka-
dın Girişimci Belgesi sahibi 
firmalar, İGE’nin sağladığı 
kefalet desteğiyle önemli fi-
nansman avantajlarına ulaş-
maktadır.

Belge sahibi kadın girişimci-
ler, herhangi bir ek şart aran-
maksızın “İhracatta Kadını 

Destekleme Paketi” kapsa-
mında İGE kefaletinden 
faydalanabilmekte; ayrıca 
kefalet komisyonu başvuru 
ücretinden de muaf tutul-
maktadır. Bu iş birliği, kadın 
girişimcilerimizin finansal eri-
şimini kolaylaştırarak ihracat 
süreçlerinde daha güçlü ve 
sürdürülebilir bir şekilde iler-
lemelerine katkı sağlamak-
tadır.

Detaylı bilgi için: https://ih-
racatigelistirme.com.tr/ige-
tim-wings.html

Türk 
Eximbank’tan 
Kadın 
Girişimcilere 
Güçlü Destek

Ticaret Bakanlığı'ndan Kadın 
Girişimcilere Yurt Dışı Pazar 
Araştırması Desteğinde +20 
Puan İlave Avantaj

Kadın ihracatçılarımızın finans-
mana erişimini kolaylaştırmak 
ve uluslararası pazarlarda 
daha güçlü bir konuma ulaş-
malarını desteklemek ama-
cıyla Türk Eximbank, kapsamlı 
avantajlar sunmaya devam 
ediyor.
TSE K 645 Kadın Girişimci Belge-
si sahibi firmalar, “İhracatta Ka-
dını Destekleme Paketi” kapsa-
mında özel faiz oranları, uygun 
vadeler ve kadın girişimcilere 
yönelik avantajlı koşullardan 
yararlanabiliyor. Bu destek ya-
pısı, kadın ihracatçılarımızın 
yatırım, üretim ve ihracat sü-
reçlerine önemli ölçüde katkı 
sağlayarak büyümelerine güç 
katmaktadır.
Detaylı bilgi için: https://
www.eximbank.gov.tr/tr/du-
yurular/2025-yili-duyurulari/
turk-eximbank-tan-kadin-giri-
simcilere-destek

TSE K 645 belgesine sa-
hip ihracatçılarımıza, 
Ticaret Bakanlığı tara-

fından sağlanan “Yurt Dışı 
Pazar Araştırması Desteği” 
çerçevesinde hedef ülke-

lere yönelik +20 puan ilave 
destek verilmektedir. Detay-
lı bilgi için: https://ticaret.
gov.tr/data/63403f5e13b-
87692b0e3b9fe/YDPA%20
15.04.2024.pdf
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TİM WINGS, Türkiye Inovation Week Kapsamında 
Kadın İhracatçılar İçin Yenilikçi Bakış Açılarını 
Buluşturan Etkili Bir Programa İmza Attı

Moderasyonu deneyimi 
ve vizyonuyla yöneten 
Uludağ Tekstil İhracat-

çıları Birliği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Pınar Taşdelen Engin, pa-
nelin akışını derinleştiren soruları 
ve yönlendirmeleriyle etkinliğe 
önemli bir değer kattı. Ardından 
söz alan T.C. Ticaret Bakanlığı Ti-
caret Uzmanı Edanur Ertürk Kaya, 
ihracatçılar için güncel devlet 
destekleri, uygulama süreçleri ve 
kadın girişimcilere sunulan yeni 
nesil imkânlar hakkında kapsamlı 

bilgiler paylaştı. TSE Ankara Hiz-
met Yeri Belgelendirme Müdürü 
Kürşat Bacanlı, belgelendirme-
nin ihracat ekosistemindeki stra-
tejik rolünü anlatarak TSE K 645 
Belgesi’ne yönelik merak edilen 
noktaları aydınlattı. İGE A.Ş. Ürün 
ve İş Geliştirme Müdür Yardım-
cısı Sinem Albayrak, garanti ve 
teminat mekanizmalarının ihra-
catçı kadın girişimcilerin finans-
mana erişimindeki kritik önemini 
vurguladı. Türk Eximbank Ürün 
ve Satış Müdürü Ezgi Çamöz ise 

sürdürülebilir ihracat finansmanı 
ve kadın ihracatçılara sunulan 
avantajlı modeller üzerine bilgi-
lendirici bir değerlendirme yap-
tı. TİM Başkanımız Sayın Mustafa 
Gültepe’nin teşrifleriyle 40 TSE K 
645 belgeli kadın ihracatçımıza 
ödüllerinin takdim edildiği bu 
özel buluşma, Türkiye İnovation 
Week kadın ihracatçılarımızın 
görünürlüğünü artıran, güç bir-
liğini pekiştiren ve ekosisteme il-
ham veren önemli bir kilometre 
taşı olarak yerini aldı.
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Uluslar Arası Düzeyde Güçlü Temsil:  
ILO ITC Global Academy Katılımı

TİM WINGS, kadın ihracatçı-
larımızı güçlendirme vizyo-
nunu uluslararası platform-

lara taşımaya devam ediyor. Bu 
kapsamda, 10–15 Kasım 2025 
tarihlerinde İtalya’nın Torino 
kentindeki ILO Uluslararası Eğitim 
Merkezi'nde düzenlenen Global 
Academy on Fundamental Prin-
ciples and Rights at Work prog-
ramına gerçekleştirilen katılım, 
TİM WINGS’in küresel ölçekte 
görünürlüğünü artıran önemli bir 
adım oldu.

Program, ILO’nun temel çalış-
ma haklarını—sendika özgürlü-
ğü, zorla çalıştırmanın ortadan 
kaldırılması, çocuk işçiliğinin ön-
lenmesi ve işyerinde ayrımcılıkla 
mücadelenin—adil, kapsayı-
cı ve insan odaklı bir iş dünyası 
perspektifiyle ele alındığı çok 
yönlü bir eğitim yapısı sundu. 
Uluslararası uzmanların yer aldığı 
oturumlarda, adil geçiş politika-

ları, toplumsal cinsiyet eşitliği, kü-
resel tedarik zincirlerinde insan 
hakları, sosyal diyalog ve toplu 
pazarlık mekanizmalarının güç-
lendirilmesi gibi başlıklar derinle-
mesine incelendi.

Etkileşimli atölye çalışmalarında 
uluslararası çalışma standart-
larının uygulanmasına yönelik 
örnekler ele alınırken, saha ziya-
retleri kapsamında İtalya’daki 
işçi ve işveren örgütleri ile kamu 
kurumları yerinde gözlemlendi. 
Kadın girişimciliğini destekleyen 
yerel yapıların incelenmesi, TİM 
WINGS projeleriyle güçlü şekilde 
örtüşen deneyimler sundu.

Program süresince TİM WINGS 
adına yürütülen uluslararası te-
maslarda Avrupa ve Latin Ame-
rika’dan katılımcılarla iş birliği 
potansiyelleri değerlendirildi. 
Kadınların iş yaşamında güçlen-
mesini destekleyen politikalar, 

ücret eşitliği, liderlik mekaniz-
maları ve kadın girişimcilerin ih-
racat ekosistemine entegrasyo-
nu gibi konularda bilgi alışverişi 
yapılarak somut iş birliği alanları 
belirlendi. Bu paylaşımlar, TİM 
WINGS’in hem uluslararası gö-
rünürlüğünü artırdı hem de ge-
lecekte uygulanabilecek yeni 
proje önerilerine ışık tuttu.

Bu değerli katılım sonucunda, 
ILO’nun temel çalışma hakları 
çerçevesine dair güncel bilgiler 
edinilmiş; farklı ülkelerden kamu 
temsilcileri, özel sektör liderleri 
ve sivil toplum aktörleriyle güçlü 
uluslararası bağlantılar kurulmuş-
tur. Elde edilen bu bilgi birikimi 
ve iş birliklerinin, önümüzdeki dö-
nemde TİM WINGS projelerine, 
kadın ihracatçılarımızı destek-
leyen politika çalışmalarına ve 
ekosistemin güçlendirilmesine 
doğrudan katkı sağlaması he-
deflenmektedir.
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Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) ve Uluslararası Ticarette 
Kadın Organizasyonu Derne-

ği (UKODER), kadın girişimcilerin 
küresel ticarette güçlenmesini 
hedefleyen “Uluslararası Ticaret-
te Kadın Gücü ile Kalkınma Proje-
si” için önemli bir iş birliğine imza 
attı.

T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplum-
la İlişkiler Genel Müdürlüğü’nün 
desteklediği, T.C. Ticaret Bakan-
lığı Gümrükler Genel Müdürlüğü 
ile İstanbul Medipol Üniversitesi 
SURKAM’ın da paydaş olarak yer 
aldığı proje; kadın ihracatçıların 
yeşil dönüşüm, dijitalleşme ve 
uluslararası ticaret standartlarına 
uyum süreçlerini güçlendirmeyi 
amaçlıyor.

Küresel ticaretin hızla dönüşmesi, 

yeşil mutabakat regülasyonları, 
sürdürülebilir üretim, dijital tica-
ret ve yapay zekâ destekli lojistik 
gibi yeni gereklilikleri beraberin-
de getiriyor. Kadın girişimcilerin 
bu yeni düzende rekabet edebil-
mesi için kapsamlı destek meka-
nizmalarına ihtiyaç duyuluyor. Bu 
proje tam da bu ihtiyaca yanıt 
vererek:

• Kadın girişimcilerin dış ticaret 
süreçlerine entegrasyonunu,

• Yeşil dönüşüm, sürdürülebilir te-
darik zinciri ve döngüsel ekonomi 
konularında yetkinlik kazanmala-
rını,

• Dijital ticaret, e-ihracat ve lojis-
tik teknolojileri konusunda farkın-
dalıklarını artırmayı,

• Eğitimler, atölyeler ve 6 aylık 
mentorluk programı ile kalıcı ka-

pasite gelişimi sağlamayı hedef-
liyor.

Proje, Türkiye’nin yedi bölgesin-
den seçilen Tekirdağ, Aydın, Ga-
ziantep, Mersin, Konya, Trabzon 
ve Erzurum illerindeki kadın giri-
şimcilere odaklanarak bölgesel 
kalkınmaya da katkı sunacak. Bu 
illerdeki kadın KOBİ’lerin ulusla-
rarası pazarlara açılması, sürdü-
rülebilir ihracat modelleri geliş-
tirmesi ve küresel rekabette güç 
kazanması için çok yönlü destek-
ler sağlanacak.

TİM WINGS ve UKODER’in bu stra-
tejik iş birliği, kadın girişimcilerin ih-
racat ekosisteminde daha güçlü 
şekilde yer almasına öncülük 
ederken, ülkemizin sürdürülebilir 
ve kapsayıcı kalkınma hedefleri-
ne de önemli bir katkı sunacak.

TİM WINGS & UKODER İş Birliği İle “Uluslararası  
Ticarette Kadın Gücü İle Kalkınma Projesi” Başlıyor
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TİM WINGS – Kadın İhracatçılar İçin Yol Haritası 
Eğitimi İstanbul Aydın Üniversitesi’nde Gerçekleşti

TİM WINGS programı kap-
samında, İstanbul Aydın 
Üniversitesi Dış Ticaret Prog-

ramları iş birliğinde düzenle-
nen “Kadın İhracatçılar İçin Yol 
Haritası Eğitimi” 4 Aralık 2025 
tarihinde geniş bir katılımla ger-
çekleştirildi. Akademisyenlerden 
ihracatçılara, mezunlardan üni-
versite öğrencilerine kadar ge-
niş bir paydaş grubunu bir araya 
getirdi.

Etkinlik, Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi’ni temsilen Meral Beyazıt’ın 
moderatörlüğünde gerçekleşti-
rildi. Oturum akışı boyunca TİM 
WINGS’in sunduğu imkânlar, 
kadın ihracatçıların yol haritası 
oluştururken karşılaştıkları zorluk-
lar ve çözüm önerileri katılımcıla-
ra aktarılırken, kurum temsilcileri 
kendi uzmanlık alanlarına ilişkin 
kapsamlı bilgiler paylaştı:Eğitim-
de, ihracat ekosisteminin kritik 
kurumlarının temsilcileri sunum-
larıyla yer aldı:

Ebru Uçak (Türk Standardları 
Enstitüsü) 
Kadın girişimcilere uluslararası 
güvenilirlik kazandıran TSE K 
645 Kadın Girişimci Belgesinin 
kapsamını, başvuru süreçlerini 
ve belgenin ihracatta yarattığı 
rekabet avantajlarını aktardı.

Sinem Albayrak (İhracatı Ge-
liştirme A.Ş.) 
Kadın ihracatçıların finansmana 

erişimini kolaylaştıran teminat 
mekanizmalarını ve İGE’nin 
sunduğu çözüm modellerini 
paylaştı.

Ezgi Çamöz (Türk Eximbank)  
İhracat finansmanı, sigorta 
ürünleri ve Eximbank’ın kadın gi-
rişimcilere sağladığı özel imkân-
ları detaylandırdı.

Zeynep Karahisarlı (T.C. Tica-
ret Bakanlığı)  
Kadın ihracatçıların devlet 
desteklerinden etkin biçimde 
yararlanabilmesi için uygulanan 
teşvik programlarını, başvuru sü-
reçlerini ve yeni döneme ilişkin 
öncelikleri katılımcılarla paylaştı.

Etkinlik; üniversitenin güçlü aka-
demik kadrosu, mezunlarının 

profesyonel deneyimleri, sektör 
temsilcileri ve ihracat alanına 
ilgi duyan öğrencilerin aktif ka-
tılımıyla dinamik ve verimli bir 
öğrenme ortamı sundu. Özellikle 
öğrenciler için, ihracat dünyası-
nı uzmanlarından dinlemek ve 
profesyonel network oluşturmak 
adına önemli bir fırsat oluşturdu.

Kadın ihracatçıların güçlendi-
rilmesine yönelik bu eğitim, TİM 
WINGS programının üniversite-
lerle geliştirdiği iş birliklerinin de-
ğerini bir kez daha ortaya koy-
du. Program; kadın girişimcilerin 
bilgiye erişimini artırmayı, genç-
lerin ihracat alanında farkındalı-
ğını geliştirmeyi ve Türkiye’nin ih-
racat ekosistemine sürdürülebilir 
katkı sunmayı hedefleyen çalış-
malarına devam edecek.
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TÜRKİYE’NİN GÜÇLÜ KADIN İHRACATÇILARI:  
BAŞARIYA AÇILAN KAPILAR

Polyteks kuruluş yıllarından 
itibaren gereklilik dayatıl-
madan ve doğal olarak 

uyguladığı kapsayıcı yönetim 
anlayışıyla cinsiyet eşitliği ek-
seninde çalışmaktadır. 2019 
yılında Toplumsal Cinsiyet Eşit-
liği Komitemizin kapsayıcılık ve 
çeşitlilik temelinde kurulması ile 
faaliyetlerimize büyük bir heves 
ve heyecanla başladık.  Hâliha-
zırda bulunan Davranış ilkeleri-
mizin ve pozitif ayrımcılığımızın 
bu çalışmalarımızın tohumlarını 
atmış olması işimizi çok kolay-
laştırdı. Düzenli çalışmalarımız 
ile her gün biraz daha uygula-
malarımızı geliştirerek faaliyet-
lerimize devam ettik. 2023 yı-
lında WEPS imzacısı, UN Global 
Compact katılımcısı ve Kadının 
Güçlenmesi Platformu üyesi ol-
mamızla birlikte bu platformlara 
üye diğer şirketlerle ve STK’lar 
ile sunum, seminer, toplantı gibi 
vesilelerle bir araya gelerek fikir 
alışverişlerinde bulunduk ve bu 
süreçte kazanımını sağladığımız 
bilgiler ışığında yönetim kurulu-
muzun da destekleriyle birçok 
uygulamayı hayata geçirdik.

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin 

ve özellikle TİM WINGS progra-
mının değerli katkıları sayesinde 
TSE K 645 Kadın Girişimci Hizmet 
Yeterlilik belgesi almış ilk şirket 
olarak şunu mutlaka belirtme-
liyiz ki; bu belgeyi almak için 
sadece istenen şartları sağla-
mak yeterli değildir. Toplumsal 
cinsiyet eşitliği prensipleri sade-
ce “politikanız” değil “ruhunuz” 
olmalı, yani şirket dinamikleriniz 
bu şekilde kurulmuş olmalı diyo-
ruz. Önemli olan sadece kadın 
istihdamını arttırmak değil kadın 
istihdamı ile nitelikli işler, verim-
li eğitimler sonucunda kadına 
pozitif ayrımcılığa dayalı opti-
mal çalışma ortamının sağlan-
masıdır.

Bu süreçte desteklerinden ötürü 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’ne 
ve TİM WINGS programına te-
şekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca 
bu yolculukta bizi destekleyen 
Yönetim Kurulumuza teşekkür 
ediyor, toplumsal cinsiyet eşitli-
ğine katkı sağlayan herkesi kut-
luyorum.

Kadına pozitif ayrımcılığa gerek 
kalmadan eşitliği yakalayaca-
ğımız günlere…

MÜGE UZ 

POLYTEKS TEKSTİL SAN.  
ARAŞTIRMA VE EĞİTİM A.Ş

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRÜ
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Sintaş Büküm Boya Tekstil 
olarak, sadece ticari ba-
şarının peşinde koşan bir 

firma olmanın ötesinde, insan 
odaklı bir yaklaşımı benimse-
miş, etik değerlere sahip çıkan 
ve toplum için pozitif bir deği-
şim yaratmayı hedefleyen bir 
kurumuz. Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’nin ve özellikle TİM WIN-
GS programının değerli katkıla-
rı sayesinde aldığımız TSE K 645 
Kadın Girişimci Hizmet Yeterli-
lik belgesi, bu misyonumuzun 
somut bir kanıtı niteliğinde. Bu 
belge, sosyal uygunluk ve etik 
standartlara olan bağlılığımızı 
tescillerken, iş süreçlerimizde 
şeffaflık ve adalet ilkelerinden 
ödün vermediğimizi de göste-
riyor.

Şirketimizde kadın çalışan ora-
nının yüksek olması, bizim için 
büyük bir gurur kaynağı. Bu 
durum, kadınların iş gücüne 
katılımını destekleme konusun-
daki kararlılığımızı ve onlara 
sunduğumuz güvenli, eşitlikçi 
ve teşvik edici çalışma ortamını 

gözler önüne seriyor. Toplumsal 
cinsiyet eşitliği eğitimlerimizle, 
tüm çalışanlarımızın bu konu-
da farkındalığını artırıyor, po-
tansiyellerini tam olarak ortaya 
koyabilecekleri bir atmosfer 
yaratıyoruz. Şiddetle mücade-
le eğitimlerimiz ise, çalışma or-
tamımızı her türlü istismardan 
uzak tutmak ve çalışanlarımı-
zın fiziksel ve psikolojik refahını 
korumak için attığımız önemli 
adımlardan biri.

Bu eğitimler ve belgeyle taç-
landırdığımız çabalarımız, şir-
ketimiz çalışanlarımızın mo-
tivasyonunu ve bağlılığını 
artırıyor hem de sektörümüzde 
bizi öncü haline getiriyor. Bu ve-
sileyle, değerli desteklerinden 
ötürü Türkiye İhracatçılar Mecli-
si’ne ve TİM WINGS programına 
içten teşekkürlerimizi sunarız.

Gelecekte de bu değerlere sıkı 
sıkıya bağlı kalarak, daha adil, 
daha eşitlikçi ve daha insan 
odaklı bir iş dünyası için çalış-
maya devam edeceğiz. 

HÜLYA ÇAKIR DEMİR

SİNTAŞ BÜKÜM BOYA TEKSTİL 
SAN. TİC. A.Ş.

MALİ VE İDARİ İŞLER MÜDÜRÜ
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TİM WINGS, “Ticaretin Kadınları”  
Programında Güçlü Şekilde Temsil Edildi

KAGİDER ve Garanti BBVA 
iş birliğinde düzenlenen Ti-
caretin Kadınları programı, 

kadın girişimciliğinin güçlendiril-
mesine yönelik önemli paydaş-
ları bir araya getirdi. Programa, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi Yö-
netim Kurulu Üyesi Melisa Tokgöz 
Mutlu da panelist olarak katılım 
sağladı.

Gerçekleştirilen oturumda Me-
lisa Tokgöz Mutlu, TİM WINGS 
programının kapsamını, stratejik 
amaçlarını ve kadın ihracatçı-

ların güçlendirilmesine yönelik 
sunduğu destek mekanizmaları-
nı bütüncül bir çerçevede akta-
rarak yoğun ilgi topladı. Sunum 
sırasında özellikle programın ih-
racat odaklı kapasite geliştirme 
yaklaşımı, mentorluk ve eğitim 
modelleri, finansmana erişim 
olanakları ile uluslararası görü-
nürlük stratejileri öne çıktı.

Etkinlikte paylaşılan bilgiler ve 
aktarılan saha deneyimleri, TİM 
WINGS’in Türkiye’de kadın ihra-
catçılara yönelik en kapsayıcı 

ve etkisi yüksek programlardan 
biri olarak konumunu pekiştirdi. 
Programın, kadın girişimciliğinin 
rekabet gücünü artırma ve sür-
dürülebilir ihracat performansını 
destekleme hedefleri, katılımcı-
lar tarafından takdirle karşılandı.

Bu kapsamlı temsil, TİM WIN-
GS’in ulusal girişimcilik platform-
larındaki görünürlüğünü artır-
mış, programın sunduğu fırsat 
ve uygulamaların daha geniş 
bir kitleye ulaşmasına katkı sağ-
lamıştır.
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AB’den Yeni Finansman & Destek Hamlesi:  
Kadın Girişimcilere Özel Kredi Ve Yatırım Erişimi 
Artırılıyor

Avrupa Yatırım Bankası 
(AYB) ve Avrupa Ko-
misyonu, bugün Av-

rupa'daki kadınların sahibi 
olduğu ve yönettiği KOBİ'le-
rin finansmana erişimini iyi-
leştirmek amacıyla AB ticari 
bankalarına yardımcı olmayı 
amaçlayan türünün ilk örneği 
bir danışmanlık programı baş-
lattı. 

Avrupa'daki girişimcilerin üçte 
birini kadınlar oluşturuyor, an-
cak birçoğu büyük finansal 
engellerle karşı karşıya kalıyor. 

EIB Grubu tarafından InvestEU 
Danışma Merkezi'nin finansma-
nıyla geliştirilen InvestEU Cinsi-
yet Finansı Laboratuvarı, ticari 

bankalar ve fon yöneticileri de 
dâhil olmak üzere finansal aracı 
kurumları desteklemeyi amaçlı-
yor.  

Kadın girişimcilere yapılan ya-
tırımları artırma fırsatını de-
ğerlendirmek için özel olarak 
hazırlanmış bir ustalık sınıfı prog-
ramı başlatılıyor. Bu program, 
bankaların kadın girişimcilerin 
sunduğu yatırım fırsatlarından 
yararlanmalarına, daha yeni-
likçi ve uygun finansal ürünler 
geliştirmelerine ve kadın girişim-
cilere daha iyi hizmet vermek 
ve toplumsal cinsiyete dayalı 
finansman açığını kapatmak 
için diğer finans kuruluşlarıyla iyi 
uygulamaları paylaşmalarına 
yardımcı olacak.

Araştırmalar, kadınların yönetti-
ği ve sahip olduğu işletmelerin 
daha düşük risk profilleri, daha 
yüksek geri ödeme oranları ve 
daha yüksek müşteri sadaka-
ti sergilediğini göstermektedir. 
Ayrıca, yönetim, inovasyon ve 
çevresel, sosyal ve kurumsal 
yönetişim (ESG) alanlarında da 
başarılıdırlar.

Küresel ölçekte, kadın paza-
rı 700 milyar dolarlık önemli bir 
küresel gelir fırsatını temsil edi-
yor. Ticari bankaların cinsiyete 
dayalı finansman açığını ka-
patmalarına yardımcı olmak, iş 
modelinin ötesinde, kadınların 
sahip olduğu ve yönettiği işlet-
melerin potansiyel ekonomik 
etkisini de ele alacaktır.
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AB Parlamentosu’nda Kadın 
Girişimciliği Öncelikli Gündem 
Maddesi

Kadın Girişimcilik Ağı & İş Birliği 
Platformları Güçleniyor

European Parliament’in 
2022 tarihli bir rapo-
runda, kadın girişim-

ciliğinin ekonomik bağım-
sızlık, istihdam yaratımı ve 
toplumsal cinsiyet eşitliği 
bağlamında önemi vurgu-
lanıyor. Rapor, kadınların gi-
rişimcilik, finansmana erişim, 
girişim sermayesi ve dijital/
teknolojik alanlara yöneli-

mi açısından desteklenmesi 
çağrısında bulunuyor. Par-
lamento ayrıca, kadınlara 
özel ekonomi ve iş dünya-
sı destek programlarının 
genişletilmesini, cinsiyete 
dayalı ücret eşitsizliğinin or-
tadan kaldırılmasını, kadın-
ların STEM, dijital, lojistik gibi 
alanlara yönlendirilmesini 
savunuyor.

Avrupa’da kadın giri-
şimciliğini destekle-
mek için oluşturulmuş 

birçok yapı aktif. Örneğin 
WEgate platformu; kadınla-
ra mentorluk, eğitim, iş ağı 
ve finansmana erişim des-
teği sağlıyor. Benzer şekilde, 

kadın yatırımcıları ve kadın 
kuruculu şirketleri destekle-
yen melek yatırımcı ağları ve 
finansman mekanizmaları da 
yaygınlaşıyor. Bu da kadınla-
rın sadece yerel değil, ulus-
lararası pazarlarda rekabet 
edebilmesini kolaylaştırıyor.

AB & Uluslararası 
Perspektif - Kadın 
Girişimcilik, 
Ticaret Ve 
Temsiliyet

International Trade Centre 
(ITC) ile European Commissi-
on ortaklığında yayımlanan 
bir çalışmaya göre — Avrupa 
Birliği genelinde ihracat ya-
pan şirketlerin yalnızca yakla-
şık % 20’si kadın sahipliğinde, 
kadın liderliğinde ya da yöne-
timinde.

Çalışma ayrıca; kadın led fir-
maların genelde tarım ve dü-
şük büyüme potansiyeli olan 
sektörlerde yoğunlaştığını; sa-
nayi ve yüksek katma değer-
li ihracat alanlarında kadın 
temsilinin hâlâ zayıf olduğunu 
vurguluyor.


